

Productspecificatie

Versie datum: **18-09-2015**

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving : RUNDERSTOOFLAP& VLAAMSE JUS 125 GR
 Netto inhoud : gram / stuks
 Bewaaradvies : 0-4 graden
 Houdbaarheidsdatum : Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)

Ingrediënten declaratie:

Rundvlees (66%), Water, kruidnagel, plantaardige olie (raap), Stabilisator(E 407a, E450, E451, E 464), Maltodextrine, Aardappelzetmeel, **Gehydrolyseerd soja eiwit**, aroma (bevat: smaakversterker e621,e627,e631), kleurmiddel, Dextrose, Antiklontermiddel(E551), suiker, Laurierblad, Smaakversterker(E621, E627, E631), zout, **Aroma (bevat : soja)**, ui, Kleurstof(E150d, E150c), peper, aroma's(**Soja, Gluten**, E621, E631), nootmuskaat, **selderijzaad**, natuurlijk aroma, foelie, kruidnagel, gemodificeerd zetmeel, luikse siroop(peren-, appel-en dadelsapconcentraat), **Boter**, azijn, tomaat, **Tarwemeel**, Plantaardig vet, aroma, Specerijen, Voedingszuur(E330), Conserveermiddel(E202).

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:
Energie 462,93 Kj	+ Melk
Energie 110,08 Kcal	+ Lactose
Vetten 3,63 g	- Kippenei
waarvan verzadigde vetzuren 1,15 g	+ Soja
Koolhydraten totaal 3,53 g	+ Gluten
Waarvan suikers 2,19 g	+ Tarwe
Eiwitten 15,82 g	- Rogge
Zout 0,65 g	- Vis
	- Schaal/schelpdieren
	- Pinda's
	+ Sulfiet
	+ Selderij
	- Sesam
	- Mosterd
	- Lupine
	- Weekdieren
	- Noten

Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig
- + = aanwezig
- x = risico op kruiscontaminatie

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de 2073 verordening (EG Nr.2073-2005)